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Kristina Puleikienė 2001 m. yra įgijusi Vadybos bakalauro kvalifikacinį laipsnį ir 2003 m. Vadybos ir verslo 

administravimo magistro kvalifikacinį laipsnį Klaipėdos universitete. 2023 m. Vilniaus universitete 

suteiktas mokslo daktaro laipsnis, apgynus socialinių mokslų srities ekonomikos mokslo krypties 

disertaciją.  

2004-2020 m. vadovavo Lietuvos verslo kolegijos Ekonomikos katedrai ir kuravo Ekonomikos, Verslo 

įmonių ekonomikos ir Buhalterinės apskaitos studijų programas, nuo 2020 m. yra direktorės pavaduotoja 

studijoms ir kokybei. Dėsto finansines ir ekonomines disciplinas Lietuvos verslo kolegijoje, taip pat dirbo 

ir kitose aukštosiose mokyklose Klaipėdoje.  

2013 m. buvo ekspertė kandidatų kompetencijų vertinimo ir pripažinimo vykdyme pagal buhalterinės 

apskaitos studijų kryptį projekte “Neformaliu būdu įgytų kompetencijų formalizavimo sistemos 

parengimas ir įgyvendinimas Vakarų Lietuvos verslo kolegijoje bei partnerių įstaigose“. Nuolat kelia 

kvalifikaciją įvairiuose kursuose, mokymuose ir seminaruose, rengia mokslinius straipsnius bei 

metodines priemones. Nuo 2005 m. yra Lietuvos verslo kolegijos Akademinės tarybos narė. 2012-2020 

m. buvo Lietuvos verslo kolegijos vadybos kokybės sistemos auditorė. 2020-2022 m. dalyvavo Apskaitos 

studijų krypties aprašo atnaujinime. Turi didelę patirtį, rengiant institucijos veiklos ir vykdomų studijų 

programų savianalizes bei naujų programų aprašus, yra įvairių studijų programų komitetų narė, renginių, 

susijusių su studijų kokybe bei pedagogine veikla, organizatorė, moderatorė bei pranešėja.  

Aktyviai dalyvauja tarptautinėse stažuotėse bei projektinėje veikloje, skaito pranešimus tarptautinėse 

konferencijose bei dėsto įvairiuose užsienio universitetuose Latvijoje, Lenkijoje, Rumunijoje, Ispanijoje, 

Rusijoje, Danijoje, Slovėnijoje, Austrijoje, Turkijoje, Graikijoje, Prancūzijoje, Ukrainoje, Vengrijoje, 

Jordanijoje, Vokietijoje, Bulgarijoje, Italijoje, Kipre, Albanijoje, Makedonijoje 


